M U N IC ÍP IO  D E  L A R A N JE IR A S  D O  S U L
E sta do  do  P a ra ná

G a b i ne te  d o  P r e fe ito  M u n i c ip a l

    PORTARIA N.º 140/2017

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

     DETERMINAR, a retificação da Portaria de n.º 134/2017
de 22/05/2017 que NOMEOU o Senhor ALEIXO CHERPINSKI, para exercer Cargo em
Comissão de:

ONDE SE LÊ: LEIA-SE:
Chefe do Almoxarifado do Transporte
Escolar

Chefe do Almoxarifado do Transporte
Municipal

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 24
de Maio de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal